М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»
на территории г. Грозного

В связи с завершением аварийно-спасательных работ и отсутствием
угрозы жизни и здоровью населения на территории города Грозного:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации по муниципальному звену
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций с 12 часов 00 минут
02 сентября 2016 года.

2. Префектам районов г. Грозного продолжить работу по определению
ущерба, нанесенного чрезвычайной ситуацией и подготовкой обосновывающих
документов по поврежденным объектам, утере имущества и пострадавшим.

3. Комитету городского хозяйства (Х.А. Уматгириеву) продолжить
работу по контролю производимых и приемке выполненных объемов
мероприятий в рамках неотложных работ по ликвидации последствий
чрезвычайной ситуации на объектах жилого фонда и жилищно-коммунального
хозяйства города Грозного. ' " '

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в СМИ и размещению на сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного % . -;! -'^ М.М. Хучиев

\